Füllstandsmessung
CleverLevel® LBFS
Grenzstandsdetektion
Seite 1 / 10www.baumer.com Datenblatt CleverLevel® LBFS
D
E
/2
01

      Biegungsradius:           r ≥ 10 mm
(4) Inklusive Flachdichtung ZPX3-14B0 (Glas-Aramide-Faser mit NBR)
Bestellbezeichnung
D
E
/2
01
7-
06
-0
6
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Seite 8 / 10Datenblatt CleverLevel® LBFS
Füllstandsmessung
CleverLevel® LBFS
Grenzstandsdetektion
Industrielle Einschweissmuffen für LBFS-xx1xx.x, (BCID: G07)
Beschreibung Bestellbezeichnung
Dickwandige Tanks - AISI 304 (1.4301) ZPW1-711
Dickwandige Tanks - AISI 316L (1.4404) ZPW1-721
Hygienegerechte Adapter für LBFS-xx4xx.x, LBFS-xxKxx.x, LBFS-xxLxx.x (BCID: A03)
Beschreibung Bestellbezeichnung
Clamp,
DIN 32676 DN 25, DN 40
ISO 2852 DN 25, DN 38
DIN 32676 DN 50
ISO 2852 DN 51
ZPH1-3213
ZPH1-3216
DIN 11851
DN 25
DN 40
DN 50
ZPH1-3221
ZPH1-3224
ZPH1-3225
SMS 1145
DN 51 ZPH1-3236
Varivent®  Type N ZPH1-324E
Zubehör
TYPE EL - Class I
DECEMBER 2012
TYPE EL - Class I
DECEMBER 2012
D
E
/2
01
7-
06
-0
6
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Seite 9 / 10Datenblatt CleverLevel® LBFS
Füllstandsmessung
CleverLevel® LBFS
Grenzstandsdetektion
Zubehör
Hygienegerechte Einschweissmuffen für LBFS-xx4xx.x, LBFS-xxKxx.x, LBFS-xxLxx.x (BCID: A03)
Beschreibung Bestellbezeichnung
Tanks, mit Kontrollbohrung ZPW2-321
Dünnwandige Tanks ZPW2-322
Tanks, Rohre ZPW2-324
Rohre mit Aushalsung
DN 25 ... DN 50
DN 65 ... DN 150
ZPW2-326
ZPW2-327
Gewindeadapter für LBFS-xx4xx.x, LBFS-xxKxx.x, LBFS-xxLxx.x (BCID: A03)
Beschreibung Bestellbezeichnung
Austausch vibronischer Füllstandsschalter
EH FTL G 3/4 A
VS G 3/4 A
EH FTL G 1 A
VS G 1 A
ZPH1-32BA
ZPH1-32BC
ZPH1-32CB
ZPH1-32CD
Industriell
G 1 A
G 1 1/2
G 2 A
ZPI1-32B
ZPI1-32D
ZPI1-32E
TYPE EL - Class I
DECEMBER 2012
D
E
/2
01
7-
06
-0
6
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Seite 10 / 10Datenblatt CleverLevel® LBFS
Füllstandsmessung
CleverLevel® LBFS
Grenzstandsdetektion
Zubehör
Ersatzteile
Beschreibung Bestellbezeichnung
G 1/2 A Überwurfmutter für LBFS-xxL2x.x mit
verschiebbarem Anschluss (BCID: A03)
ZPX1-008
Klemm-Ring-Kit für LBFS-xxL2x.x mit
verschiebbarem Anschluss (BCID: A03)
ZPX1-006
Dichtung für LBFS-xx5xx.x für Innenmontage
(BCID: T10)
ZPX3-14B0
Programmierhilfe